
Service-Hotline: 0  60  27 - 12  91   43

  

Größentabelle siehe Seite 111

€ 99,- (inkl. Gürtel)

alle Übergrößen € 115.-
Best.-Nr. 1  14273 grau, 2  14275 mittelbraun, 3  14274 oliv, 
4  14276 beige

Cordhose Thermolite®

Stoff: 98 % Baumwolle, 2 % Elasthan, Bonding: 100 % Polyester (Thermolite®),

Modell: Sportliche Hose ohne Bundfalte, elas tischer Komfortbund, Shirt-Stopper, 

schöner elastischer Gürtel, 2 seitliche, schräge Seitentaschen, 2 verknöpfbare 

Leistengesäßtaschen, knitterfrei, Eisbär-Prinzip: Wärme aus der Hohlfaser

Andere frieren,
Sie nicht!

1

2

3

4

40

THERMO

NEUE
FARBE

Co
rd

ho
se

n

KI31508_Seite_042-043_HW17.indd   43KI31508_Seite_042-043_HW17.indd   43 26.07.17   13:1626.07.17   13:16


